
_____________________________________________________________________________________ 
Российская Федерация, 123592, г. Москва, ул. Кулакова, д. 20, строение 1А, эт 5, пом XVII, ком 37,74,75,76,  

тел. 8 (495) 109-52-09, market@polywood.ru 

ИНН – 7733266999 / КПП – 773401001 / ОГРН 1167746087585 

р/с 40702810900000047593 в ПАО «Промсвязьбанк» г. Москвы к/с 30101810400000000555 БИК 044525555 

 

Реквизиты компании: 

 

Полное наименование  

   

Общество с ограниченной ответственностью «ПоливудТорг»  

Сокращенное наименование  

  

ООО «ПоливудТорг»  

ИНН/КПП  7733266999/773401001 

ОГРН и дата регистрации  

  

1167746087585 от 25.01.2016 г.  

Юридический адрес  

  

123592, г. Москва, ул. Кулакова, д. 20, строение 1А, эт 5, пом XVII, 

ком 37,74,75,76  

Почтовый адрес 123592 А/Я 13 

Банковские реквизиты   

 

 

ОКВЭД основной  

ОКПО  

ОКАТО  

ОКТМО                             

ОКОГУ  

ОКФС  

ОКОПФ  

р/с 40702810940000076353 в ПАО СБЕРБАНК г. Москвы к/с 

30101810400000000225 

БИК 044525225 

51.47.14  

52775710  

45283569000  

45368000000  

4210014  

16  

12300  

 

Генеральный директор  Токовой Сергей Александрович (по Уставу) 

Телефон/факс  8 (495) 109-52-09  

e-mail market@polywood.ru 

 

 

 
Общество с ограниченной ответственностью 

«ПоливудТорг» 
 


